
La più bella

FM 297  | Audace miscela di tradizione e  modernità: 
il collage di aromi di rose bianche, peonia, patchouli, 
fior d’arancio con note di mele dolci, sandalo e vaniglia. 
new!

  PROFUMI 50 ml | 760,00 EUR/ 1L

38,00 EUR
profumazione 20% I p
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Novità 2010

incarnazione del lusso

Nuova 
Scopri il nuovo look dei tuoi profumi preferiti!

FM 281, FM 282 

FM 283, FM 284 

FM 161, FM 162, FM 192, FM 193 

FM 194, FM 195 

FM 151, FM 152, 
FM 154, FM 155, 
FM 156

FM 141, FM 142, FM 143, FM 144, FM 146, FM 147, FM 149

FM 196, FM 197 

FM 158, FM 159, 
FM 160, FM 167,  
FM 169

 visione del lusso



FM 298  | Un’esplosione di energia degli agrumi, 
circondata dalle note caldi di rose, osmantus, peonie, 
legno di sandalo e patchouli. new!

Esprimiti
  PROFUMI 50 ml | 410,00 EUR/ 1L

20,50 EUR
profumazione 20%

FM 301   | Un deciso aroma di legno 
di cedro, coriandolo, ambra e resina, 
rafforzato dalle note energetiche di limone 
e mandarino. new!

  ACQUA DI PROFUMO 100 ml | 205,00 EUR/ 1L

20,50 EUR
profumazione 16%
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FM 294  | Raffinata miscela di aromi di pepe rosa, 
fresia, rosa, patchouli e cedro con aroma di peonia, 
litchi e ambra. new!

FM 296    | Eleganza classica racchiusa in una 
ricercata composizione di aromi di giglio, gelsomino, 
cardamomo e mandarino verde, sottolineata dalle note 
fresche di fichi d’India, olivo e cedro. new!

FM 295  | Elegante mix di mela verde, anice, vaniglia 
e orchidea, offuscato da un velo di ambra, patchouli 
e muschio. new!

Sobrietà

Eleganza

Chic

  PROFUMI 50 ml | 580,00 EUR/ 1L

29,00 EUR
profumazione 20%
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